I N D I C A Ç Ã O  Nº. 105

SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e capinação das Praças "Nossa Senhora Menina", "Lions Club", passarela localizada na Avenida Petrarca Bacchi e da praça localizada entre a Rua Padre Euclides e Armando Salles de Oliveira, na Vila Maria.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que os mencionados locais apresentam sujeira, mato e grama alta, fato este que é motivo de reclamação por parte dos munícipes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de maio de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT